



L.dz.MZOZ/DZP/0525/17

Żory, dnia 07 luty 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (7)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 05/ZO/DZP/2017 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę odczynników dla laboratorium mikrobiologicznego

Dotyczy: Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku podłoży na płytkach oznaczenie CE umieszczone było na etykiecie opakowania zbiorczego zamiast bezpośrednio na płytce?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu jednego producenta dla pozycji nr 16?

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów? W zamian Wykonawca załączyć może min. 3 pozytywne opinie/referencje laboratoriów pracujących na podłożach wymienionych w pakiecie.

Odpowiedź: Nie

Dotyczy: Pakiet nr 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku podłoży na płytkach oznaczenie CE umieszczone było na etykiecie opakowania zbiorczego zamiast bezpośrednio na płytce?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów? W zamian Wykonawca załączyć może min. 3 pozytywne opinie/referencje laboratoriów pracujących na podłożach wymienionych w pakiecie.

Odpowiedź: Nie

Dotyczy: Pakiet nr 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku podłoży na płytkach oznaczenie CE umieszczone było na etykiecie opakowania zbiorczego zamiast bezpośrednio na płytce?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy: Pakiet nr 5

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 3 na zaferowanie enzymu, gdzie wielkość opakowania wynosi 10 ml i pozwoli na łączne zaferowanie 3 lub 4 takich opakowań?
Odpowiedź: Tak
- Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycję nr 4 i utworzy dla niej oddzielny pakiet?
Odpowiedź: Nie

Dotyczy: Pakiet nr 7

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 2 na zaferowanie testu, gdzie wielkość opakowania wynosi 25 testów i pozwoli na łączne zaferowanie 1 takiego opakowania?
Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 3 na zaferowanie testu, gdzie wielkość opakowania wynosi 25 testów i pozwoli na łączne zaferowanie 4 takich opakowań?
Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycję nr 4 i utworzy dla niej oddzielny pakiet?
Odpowiedź: Nie
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 5 na zaferowanie testu, gdzie wielkość opakowania wynosi 25 testów i pozwoli na łączne zaferowanie 4 takich opakowań?
Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 6 na zaferowanie testu, gdzie wielkość opakowania wynosi 25 testów i pozwoli na łączne zaferowanie 2 takich opakowań?
Odpowiedź: Tak
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 7 na zaferowanie testu, gdzie wielkość opakowania wynosi 25 testów i pozwoli na łączne zaferowanie 1 takiego opakowania.
Odpowiedź: Tak

Dotyczy: Pakiet nr 8

1. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycję nr 1 i utworzy dla niej oddzielny pakiet?
Odpowiedź: Nie

Dotyczy: Pakiet nr 15

1. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycję nr 4, 13 i utworzy dla niej oddzielny pakiet?
Odpowiedź: Nie
2. Czy Zamawiający odstąpi dla pozycji nr 12 od wymogu pochłaniacza wilgoci?
Odpowiedź: Nie

Z poważaniem:

PREZES Zarządu

mgr Katarzyna Siemieniec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach
Spółka z o.o.
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951496
KRS: 000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71